
С О ВЕТ  УСАДСКОГО 
С ЕЛ Ь С К О ГО  ПО СЕЛЕНИ Я  

ВЫ С О КО ГО РС КО ГО  
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА 

РЕС П У БЛ И КИ  ТАТАРСТАН 
422710. Республика Татарстан. Высокогорский район 

с.Усады, ул.Советская, д.4 I

" Ү

РЕС П У БЛ И КА  ТАТАРСТАН 
Б И Е К Т А У  

М УН И Ц И П АЛ Ь РАЙОНЫ 
УСАД А В Ы Л  

Җ И Р Л Е ГЕ  С О В ЕТ Ы  
422710. Татарстан Республикасы. Ьпектау районы. 

Усад авылы, Совет ур..4 1

Тел./факс: +7(84365) 73-2-75, е-таП: Usad.Vsg@talar.ru

Р Е Ш Е Н И Е  
28 октября 2020 г.

К А Р А Р
№  9

О признании утратившим силу отдельных решений Совета Усадского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования 
«Усадское сельское поселение Высокогорского муниципального района», в связи с 
приведением нормативных правовых актов Усадского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством, по результатам правового мониторинга, Совет Усадского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района

1. Признать утратившим силу:
решение Совета Усадского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района от 15 апреля 2011 года № 40а «Об исключении 
коррупциогенных факторов в Положении Правил внешнего благоустройства, 
соблюдения чистоты и порядка Усадского сельского поселения»;

решение Совета Усадского сельского поселения Высокогорского
муниципального района от 7 ноября 2016 года № 66 «О внесении изменений в 
Решение Совета Усадского сельского поселения от 26.05.2015 № 316 «Об 
утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного порядка 
на территории Усадского сельского поселения»;

решение Совета Усадского сельского поселения Высокогорского
муниципального района от 28 марта 2014 года № 208 «Об утверждении положения 
об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и 
последствий потребления табака»;

решение Совета Усадского сельского поселения Высокогорскою
муниципального района от 28.03.2014 года № 21 1а «О передаче части полномочий
по решению вопросов местного значения от Совета Усадского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан Совету 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»;

Р Е Ш И Л :

mailto:Usad.Vsg@tatar.ru


решение Совета Усадского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района от 28.03.2014 года № 210а «О передаче части полномочий 
по решению вопросов местного значения Совету Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайге 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysok.aya- 
gora.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования)

4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета, 
Глава сельского поселения Ф.А.Забиров

http://vysok.aya-
http://pravo.tatarstan.ru



